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Verksamhetsplan för säsongen 2024 - 2025. 

 

Följande verksamhet genomförs: 

Fastställa fokusområden för att få ut mer av skidanläggningarna på Östberget. 

Ta del i utvecklingen av hela Östberget. 

Bedriva träning och tävling inom gruppstrukturen. 

Fortsätta skapa delaktighet och engagemang kring värdegrunden i föreningen vari 
kan ingå att justera värdegrund och strategiska mål med utgångspunkt i vad som 
framkommit under det arbete som genomförts under de senaste åren. 

Skapa förutsättningar för kansliet i att ge stöd till föreningens verksamhet med aktiva 
och ideella ledare samt för föreningsutveckling.  

Fortsätta genomföra våra tävlings- och andra arrangemang med kvalitet och god 
ekonomi. 

Vårda material och hur vi hanterar det. 

Uppmuntra och skapa möjligheter för våra aktiva att utveckla sig till ledare i 
verksamheten för att skapa utrymme för fler aktiva i yngsta åldrarna och bidra till ett 
livslångt idrottande i skidglädje. Träningsutbildning för unga medlemmar samt 
utbildning för tävlingsfunktionärer premieras för utbildning subventionerad av klubben.  

Förbättra möjligheter för paraidrottare i våra grenar och föreningsverksamheten.  
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Ekonomiska plan för säsongen 2024 - 2025. 

 

Hålla en ekonomi i balans över tid. 

Intäkter som kommer från medlemmar bör inte minskas. Utveckla grunden för 
sponsorsamarbeten. 

Utveckla och tydliggöra, med lyhördhet för klubbens olika verksamheter och 
förutsättningar, principer för betydelsen av delaktighet och engagemang i förhållande 
till föreningens ekonomi. 

Bedriva förenings-och ledarutveckling som i huvudsak finansieras med bidrag. 
Träningsubildning är viktig och målsättningen är att klubben ska kunna subventionera 
utbildning för 2 tränare i varje träningsgrupp under säsongen. Detta för att bibehålla 
en hög nivå på utbildade tränare och fylla på med nya tränare och unga ledare 

Fortsätta utveckla verksamhetsnära sidoaktiviteter som bidrar till intäkter. 


